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1 GÓREK TEAM Pruszków KOSTERA Marcin D A 2 860 3,0 C 3 500 1,0 A 3 175 1,0 9 535 5,0 1

2 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów FLORCZAK Robert D B 2 790 3,0 E 2 160 1,0 D 3 755 1,0 8 705 5,0 2

3 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ZAKRZEWSKI Krzysztof D D 2 905 2,0 A 2 935 1,0 A 2 595 6,0 8 435 9,0 3

4 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów NYSZTAL Tomasz D A 3 465 1,0 D 2 075 2,0 E 2 475 7,0 8 015 10,0 4

5 Okręg MAZOWIECKI NYSZTAL Bartosz D A 2 105 5,0 A 2 315 2,0 E 2 710 4,0 7 130 11,0 5

6 GÓREK TEAM Pruszków GZULA Szymon D D 4 590 1,0 B 2 500 2,5 D 2 565 8,0 9 655 11,5 6

7 GÓREK TEAM Pruszków GÓRECKI Kacper D E 2 085 4,0 A 1 700 6,5 C 4 410 1,0 8 195 11,5 7

8 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I RAKSIMOWICZ Piotr D E 3 560 1,0 D 1 475 7,0 A 2 700 4,0 7 735 12,0 8

9 Klub PIKO Białystok I SZTUKOWSKI Andrzej D A 1 885 7,0 E 1 640 3,0 A 2 975 3,0 6 500 13,0 9

10 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I KUPREN Tomasz D A 3 035 2,0 C 2 055 3,0 D 2 505 9,0 7 595 14,0 10

11 Klub PIKO Białystok I KOWALEWSKI Piotr D C 2 715 2,0 D 2 385 1,0 D 2 300 11,0 7 400 14,0 11

12 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów ŻOŁĄDŹ Sławomir D C 3 090 1,0 B 2 500 2,5 C 2 325 11,0 7 915 14,5 12

13 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów JANKOWSKI Dariusz D E 2 645 2,0 C 1 360 10,0 B 2 955 3,0 6 960 15,0 13

14 OKW KATOWICE KARLIK Sebastian D C 2 135 5,0 C 1 650 6,0 B 2 840 4,0 6 625 15,0 14

15 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I SOKOLNICKI Wojciech D D 1 750 4,0 A 1 510 8,0 E 2 755 3,0 6 015 15,0 15

16 WKS Okręg KOSZALIN NOWAKOWSKI Sebastian D B 3 805 1,0 E 1 465 5,0 D 2 470 10,0 7 740 16,0 16

17 WKS CUPIDO Iława MURZYN Bogusław D C 2 650 3,0 A 1 345 10,0 D 3 035 3,0 7 030 16,0 17

18 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I MAJEWSKI Marcin D C 1 645 8,0 E 1 410 7,0 B 3 230 1,0 6 285 16,0 18

19 SENSAS Tarnobrzeg WOJTAK Radosław D D 1 700 6,0 C 1 370 9,0 E 2 945 1,0 6 015 16,0 19

20 OKRĘG PZW Piotrkó Tryb. DZIUBAŁTOWSKI Kamil I B 2 445 4,0 B 1 530 11,0 E 2 905 2,0 6 880 17,0 20

21 Klub OKOŃ Tarnów FERENS Dariusz D A 1 590 9,0 B 2 760 1,0 B 2 240 8,0 6 590 18,0 21

22 GÓREK TEAM Pruszków GAŁAJ Paweł D B 3 780 2,0 E 1 195 9,0 E 2 235 8,0 7 210 19,0 22
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23 WKS SAN Przemyśl WIKIERA Henryk D C 1 495 12,0 A 2 005 3,0 C 2 810 4,0 6 310 19,0 23

24 WKS SAN Przemyśl SIENKIEWICZ Piotr D A 1 515 11,0 E 1 600 4,0 E 2 525 5,0 5 640 20,0 24

25 WKS CUPIDO Iława PIESKO Driusz D A 1 320 15,0 B 2 340 4,0 C 2 840 3,0 6 500 22,0 25

26 WKS PETRO-SPIN Płock GŁOWACKI Bartosz D D 1 720 5,0 E 1 660 2,0 D 2 015 15,0 5 395 22,0 26

27 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II KRUK Adam D A 2 230 4,0 E 760 17,0 B 3 090 2,0 6 080 23,0 27

28 ORWKS WISŁA Radom GŁÓD Ryszard D A 1 960 6,0 E 1 035 11,0 D 2 625 6,0 5 620 23,0 28

29 WKS Okręg KOSZALIN KWIATKOWSKI Grzegorz D A 1 255 17,0 A 1 720 5,0 A 3 105 2,0 6 080 24,0 29

30 WKS SAN Przemyśl ŚWIĄDER Piotr D B 915 17,5 B 2 290 5,0 D 3 170 2,0 6 375 24,5 30

31 Klub PIKO Białystok I MACIEJEWSKI Zbigniew D B 2 020 5,0 C 1 960 5,0 E 1 925 14,5 5 905 24,5 31

32 PODKARPACKI WKS Rzeszów WIDAK Wiesław D A 1 395 14,0 B 2 115 6,0 D 2 715 5,0 6 225 25,0 32

33 PODKARPACKI WKS Rzeszów SKARBEK Wiesław D C 2 200 4,0 A 1 700 6,5 E 1 925 14,5 5 825 25,0 33

34 WKS SAN Przemyśl GRZEGORZEWSKI Paweł D E 960 13,0 D 1 810 4,0 A 2 415 8,0 5 185 25,0 34

35 OKRĘG PZW Skierniewice BEDNAREK Andrzej I C 1 570 10,0 D 1 715 6,0 A 2 255 10,0 5 540 26,0 35

36 KONGER Warszawa GAŁĄZKA Łukasz D E 1 485 6,0 E 965 13,0 B 2 155 9,0 4 605 28,0 36

37 GÓREK TEAM Pruszków BRZEZOWSKI Michał D C 1 825 6,5 D 1 770 5,0 B 1 345 17,0 4 940 28,5 37

38 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I JAGIELSKI Krzysztof D B 1 615 11,0 B 1 890 8,0 C 2 375 10,0 5 880 29,0 38

39 Klub PIKO Białystok II SZUPIEŃ Zbigniew D A 1 295 16,0 C 1 390 8,0 A 2 665 5,0 5 350 29,0 39

40 WKS CUPIDO Iława WIZIECKI Tadeusz D E 1 240 8,0 D 1 295 9,0 A 2 095 12,0 4 630 29,0 40

41 SENSAS Tarnobrzeg BIŚTYGA Maciej D A 1 810 8,0 D 1 305 8,0 A 1 940 14,0 5 055 30,0 41

42 ORWKS WISŁA Radom PAJĄK Grzegorz D B 1 930 6,0 C 2 015 4,0 E 1 000 20,0 4 945 30,0 42

43 WKS BARRAKUDA Lublin MICHAŁKIEWICZ Grzegorz D A 1 505 12,0 A 1 440 9,0 E 2 125 10,0 5 070 31,0 43

44 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II ŁUKASZEWICZ Łukasz D E 2 030 5,0 D 395 19,0 A 2 470 7,0 4 895 31,0 44
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45 Okręg MAZOWIECKI BAŁDYGA Michał D D 2 660 3,0 D 755 17,0 B 1 930 12,0 5 345 32,0 45

46 WKS POTOK Ciechanów KRASZEWSKI Sławomir D A 1 500 13,0 B 1 905 7,0 A 2 065 13,0 5 470 33,0 46

47 WKS BARRAKUDA Lublin JUĆ Sławomir D B 1 860 8,0 E 915 14,0 B 2 110 11,0 4 885 33,0 47

48 WKS CUPIDO Iława MARKIEWICZ Marek D B 1 915 7,0 C 1 155 14,0 E 1 980 13,0 5 050 34,0 48

49 PODKARPACKI WKS Rzeszów PAJĄK Mariusz D B 975 15,0 C 985 17,0 C 2 940 2,0 4 900 34,0 49

50 WKS Okręg KOSZALIN MASEWICZ Marian D C 1 825 6,5 B 1 370 13,0 C 1 715 15,0 4 910 34,5 50

51 Klub PIKO Białystok II SUCHOCKI Sławomir D E 2 355 3,0 A 1 140 14,0 B 1 215 18,0 4 710 35,0 51

52 OKW KATOWICE BRĄCLIK Ryszard D E 970 12,0 B 1 450 12,0 A 2 220 11,0 4 640 35,0 52

53 WKS CUPIDO Iława JABŁOŃSKI Piotr D D 1 225 9,0 E 285 20,0 B 2 620 6,0 4 130 35,0 53

54 KONGER Warszawa FABISIAK Maciej D B 1 560 12,0 C 1 250 12,0 E 2 010 12,0 4 820 36,0 54

55 KONGER Warszawa ZIMNIEWICZ Piotr D D 1 630 8,0 B 450 21,0 D 2 590 7,0 4 670 36,0 55

56 WKS BARRAKUDA Lublin KALISZUK Andrzej D E 795 16,0 D 1 845 3,0 C 1 465 17,0 4 105 36,0 56

57 ORWKS WISŁA Radom WIRASZKA Mariusz D E 1 325 7,0 A 1 095 16,0 B 1 680 13,0 4 100 36,0 57

58 Klub PIKO Białystok II SZCZERBAKOW Mieczysław D D 1 010 11,0 E 1 445 6,0 D 1 560 19,0 4 015 36,0 58

59 SENSAS Tarnobrzeg KACZMARSKI Andrzej D B 1 695 10,0 A 1 335 11,0 B 1 385 15,5 4 415 36,5 59

60 WKS SAN Przemyśl DREWNIAK Tomasz D D 895 14,0 C 1 180 13,0 B 2 150 10,0 4 225 37,0 60

61 Klub OKOŃ Tarnów MURCZEK Antoni D E 885 15,0 A 1 730 4,0 E 1 525 18,0 4 140 37,0 61

62 SENSAS Tarnobrzeg KACPERKIEWICZ Tomasz D E 1 195 10,0 E 1 295 8,0 C 1 400 19,0 3 890 37,0 62

63 WKS POTOK Ciechanów ŚWIONTKOWSKI Mirosław D D 880 15,0 E 795 15,5 C 2 595 7,0 4 270 37,5 63

64 WKS PETRO-SPIN Płock URBAŃSKI Jacek D C 975 19,0 C 2 420 2,0 E 1 530 17,0 4 925 38,0 64

65 SENSAS Tarnobrzeg KOMORNICZAK Dariusz D C 1 605 9,0 B 1 725 9,0 D 1 540 20,0 4 870 38,0 65

66 Okręg MAZOWIECKI STĘPKOWSKI Wojciech D C 1 275 14,0 E 690 18,0 C 2 645 6,0 4 610 38,0 66
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67 Klub PIKO Białystok II CHWIEDUK Arkadiusz D B 1 700 9,0 D 730 18,0 E 2 115 11,0 4 545 38,0 67

68 KONGER Warszawa PYKAŁO Rafał D C 1 460 13,0 D 1 245 10,0 A 1 835 15,0 4 540 38,0 68

69 OKW KATOWICE MIKSZTO Waldemar D D 1 120 10,0 E 535 19,0 E 2 190 9,0 3 845 38,0 69

70 WKS Okręg KOSZALIN DZIKIEWICZ Ryszard D E 740 17,0 C 1 590 7,0 B 1 440 14,0 3 770 38,0 70

71 KONGER Warszawa KOZAK Piotr D A 1 135 18,0 A 1 195 13,0 C 2 565 8,0 4 895 39,0 71

72 OKW KATOWICE JAMRÓZ Robert D A 1 555 10,0 D 855 16,0 D 2 070 13,5 4 480 39,5 72

73 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II STĘPNIAK Piotr D C 1 510 11,0 C 1 040 16,0 C 2 000 13,0 4 550 40,0 73

74 WKS PETRO-SPIN Płock MIRECKI Piotr D E 940 14,0 A 1 250 12,0 C 1 790 14,0 3 980 40,0 74

75 PODKARPACKI WKS Rzeszów JAGUSZTYN Bartosz D E 1 210 9,0 E 795 15,5 B 1 385 15,5 3 390 40,0 75

76 ORWKS WISŁA Radom GREGORCZYK Jarosław D C 1 090 18,0 B 955 18,0 C 2 790 5,0 4 835 41,0 76

77 WKS POTOK Ciechanów MŁYNARCZUK Tomasz D C 800 20,0 A 875 17,0 D 2 760 4,0 4 435 41,0 77

78 ORWKS WISŁA Radom LESZCZYŃSKI Jan D D 1 660 7,0 D 1 070 14,0 A 1 425 20,0 4 155 41,0 78

79 WWKS Toruń CHYB Andrzej I D 680 19,0 E 1 170 10,0 D 2 215 12,0 4 065 41,0 79

80 WKS POTOK Ciechanów SZOSTKOWSKI Jerzy D B 1 140 14,0 D 355 20,0 B 2 555 7,0 4 050 41,0 80

81 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II SILWANOWICZ Sławomir D B 930 16,0 B 1 645 10,0 E 1 690 16,0 4 265 42,0 81

82 Klub PIKO Białystok I ALEFIEROWICZ Marek D E 350 20,0 A 785 18,5 B 2 745 5,0 3 880 43,5 82

83 WKS BARRAKUDA Lublin TOKARSKI Zbigniew D C 1 270 15,0 B 755 20,0 A 2 270 9,0 4 295 44,0 83

84 Okręg MAZOWIECKI TALAREK Andrzej D B 1 375 13,0 B 1 290 14,0 D 1 580 18,0 4 245 45,0 84

85 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II RADZIKOWSKI Przemysław D D 900 13,0 A 1 125 15,0 D 1 925 17,0 3 950 45,0 85

86 WKS POTOK Ciechanów BARTYKOWSKI Mirosław D E 580 19,0 C 525 20,0 E 2 505 6,0 3 610 45,0 86

87 Klub PIKO Białystok II ZALEWSKI Janusz D C 1 110 16,5 B 970 17,0 C 2 030 12,0 4 110 45,5 87

88 Klub PIKO Białystok I MIASTKOWSKI Piotr D D 940 12,0 B 1 155 16,0 C 1 430 18,0 3 525 46,0 88
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89 Klub OKOŃ Tarnów MAJ Krzysztof D B 650 21,0 D 1 215 12,0 D 2 070 13,5 3 935 46,5 89

90 WKS Okręg KOSZALIN TORBIŃSKI Franciszek D D 810 17,0 D 1 230 11,0 E 1 160 19,0 3 200 47,0 90

91 Klub OKOŃ Tarnów GACOŃ Robert D C 1 110 16,5 E 1 005 12,0 A 1 445 19,0 3 560 47,5 91

92 OKW KATOWICE GOTTWALD Andrzej D B 885 19,0 A 775 20,0 C 2 515 9,0 4 175 48,0 92

93 WKS BARRAKUDA Lublin BOGUSZEWSKI Andrzej D D 735 18,0 C 1 075 15,0 D 1 965 16,0 3 775 49,0 93

94 PODKARPACKI WKS Rzeszów SADURSKI Kamil D D 395 21,0 D 1 160 13,0 A 1 780 16,0 3 335 50,0 94

95 WKS PETRO-SPIN Płock STASZEWSKI Adam D A 655 19,0 D 1 050 15,0 A 1 685 17,0 3 390 51,0 95

96 Klub OKOŃ Tarnów JENDO Sławomir D D 645 20,0 C 1 270 11,0 C 1 015 20,0 2 930 51,0 96

97 Okręg MAZOWIECKI ZIELONY Grzegorz D E 1 085 11,0 C 825 19,0 A 775 21,0 2 685 51,0 97

98 WKS PETRO-SPIN Płock NYCKOWSKI Grzegorz D B 800 20,0 B 1 165 15,0 B 1 185 19,0 3 150 54,0 98

99 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. WILANOWSKI Wojciech D B 915 17,5 B 925 19,0 A 1 670 18,0 3 510 54,5 99

100 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. PŁOCIENNIK Sebastian D E 700 18,0 C 870 18,0 D 985 21,0 2 555 57,0 100

101 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. KUCZERAWY Krzysztof D D 870 16,0 E 185 21,0 B 1 170 20,0 2 225 57,0 101

102 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. STACHECKI Marek D C 585 21,0 D 235 21,0 C 1 555 16,0 2 375 58,0 102

103 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. MACIŃSKI Tomasz R 22,0 A 785 18,5 E 585 21,0 1 370 61,5 103

104 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. PORCZYK Tomasz R A 360 20,0 22,0 22,0 360 64,0 104
Dobre Miasto, 2 luty 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy TOŁOCZKO Artur KALINOWSKI
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1 TKW LIWI ROBACZKI Tarnów 14 895 9,0 11 030 16,5 14 105 28,0 2 935 40 030 53,5 1

2 GÓREK TEAM Pruszków 15 140 16,5 10 665 24,0 13 730 35,0 3 500 39 535 75,5 2

3 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn I 11 605 26,0 8 340 33,0 13 565 27,0 2 055 33 510 86,0 3

4 WKS SAN Przemyśl 5 780 67,5 8 885 29,0 13 070 29,0 2 290 27 735 125,5 4

5 WKS CUPIDO Iława 8 350 42,0 6 420 57,0 12 570 37,0 2 340 27 340 136,0 5

6 Klub PIKO Białystok I 7 910 46,0 7 925 43,5 11 375 51,5 2 385 27 210 141,0 6

7 SENSAS Tarnobrzeg 8 005 43,0 7 030 45,0 9 210 69,5 1 725 24 245 157,5 7

8 WKS Okręg KOSZALIN 8 435 58,5 7 375 41,0 9 890 60,0 1 720 25 700 159,5 8

9 ORWKS WISŁA Radom 7 965 44,0 6 170 63,0 9 520 64,0 2 015 23 655 171,0 9

10 PODKARPACKI WKS Rzeszów 6 175 63,0 6 755 58,0 10 745 53,0 2 115 23 675 174,0 10

11 OKW KATOWICE 6 665 56,0 5 265 73,0 11 835 46,5 1 650 23 765 175,5 11

12 Okręg MAZOWIECKI 8 500 46,0 5 875 70,0 9 640 61,0 2 315 24 015 177,0 12

13 KONGER Warszawa 7 270 57,0 5 105 69,0 11 155 51,0 1 250 23 530 177,0 13

14 Klub ŁOWISKO NET OPZW Olsztyn II 7 600 49,0 4 965 77,0 11 175 55,0 1 645 23 740 181,0 14

15 Klub PIKO Białystok II 7 470 55,5 5 675 63,0 9 585 65,0 1 445 22 730 183,5 15

16 WKS BARRAKUDA Lublin 6 165 69,0 6 030 61,0 9 935 63,0 1 845 22 130 193,0 16

17 WKS POTOK Ciechanów 4 900 81,0 4 455 79,5 12 480 37,0 1 905 21 835 197,5 17

18 Klub OKOŃ Tarnów 4 880 81,5 7 980 40,0 8 295 78,5 2 760 21 155 200,0 18

19 WKS PETRO-SPIN Płock 5 090 77,0 7 545 46,0 8 205 82,0 2 420 20 840 205,0 19

20 Klub 2000 ICE TEAM Piotrków Tryb. 3 430 92,5 3 000 97,5 5 965 96,0 925 12 395 286,0 20

Dobre Miasto, 2 luty 2014 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Jerzy TOŁOCZKO Artur KALINOWSKI

RAZEM
Zajęte

miejsce
L.p. Klub, Koło P.Z.W.

Tura 1 Tura 2 Tura 3

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  17:39



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów podlodowych o  Puchar Gminy DOBRE NIASTO '2014 zorganizowanych przez ZO PZW Olsztyn

rozegranych w dniach  31.01. - 2.02.2014 r. na jez. LIMAJNO i poldery KWIECEWO w miejscowości Dobre Miasto

Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

1 NYSZTAL Tomasz A 3 465 1,0 D 2 075 2,0 E 2 475 7,0 8 015 10,0

2 FLORCZAK Robert B 2 790 3,0 E 2 160 1,0 D 3 755 1,0 8 705 5,0

3 ŻOŁĄDŹ Sławomir C 3 090 1,0 B 2 500 2,5 C 2 325 11,0 7 915 14,5

4 ZAKRZEWSKI Krzysztof D 2 905 2,0 A 2 935 1,0 A 2 595 6,0 8 435 9,0

5 JANKOWSKI Dariusz E 2 645 2,0 C 1 360 10,0 B 2 955 3,0 6 960 15,0

6 KOSTERA Marcin A 2 860 3,0 C 3 500 1,0 A 3 175 1,0 9 535 5,0

7 GAŁAJ Paweł B 3 780 2,0 E 1 195 9,0 E 2 235 8,0 7 210 19,0

8 BRZEZOWSKI Michał C 1 825 6,5 D 1 770 5,0 B 1 345 17,0 4 940 28,5

9 GZULA Szymon D 4 590 1,0 B 2 500 2,5 D 2 565 8,0 9 655 11,5

10 GÓRECKI Kacper E 2 085 4,0 A 1 700 6,5 C 4 410 1,0 8 195 11,5

11 KUPREN Tomasz A 3 035 2,0 C 2 055 3,0 D 2 505 9,0 7 595 14,0

12 JAGIELSKI Krzysztof B 1 615 11,0 B 1 890 8,0 C 2 375 10,0 5 880 29,0

13 MAJEWSKI Marcin C 1 645 8,0 E 1 410 7,0 B 3 230 1,0 6 285 16,0

14 SOKOLNICKI Wojciech D 1 750 4,0 A 1 510 8,0 E 2 755 3,0 6 015 15,0

15 RAKSIMOWICZ Piotr E 3 560 1,0 D 1 475 7,0 A 2 700 4,0 7 735 12,0

16 SIENKIEWICZ Piotr A 1 515 11,0 E 1 600 4,0 E 2 525 5,0 5 640 20,0

17 ŚWIĄDER Piotr B 915 17,5 B 2 290 5,0 D 3 170 2,0 6 375 24,5

18 WIKIERA Henryk C 1 495 12,0 A 2 005 3,0 C 2 810 4,0 6 310 19,0

19 DREWNIAK Tomasz D 895 14,0 C 1 180 13,0 B 2 150 10,0 4 225 37,0

20 GRZEGORZEWSKI Paweł E 960 13,0 D 1 810 4,0 A 2 415 8,0 5 185 25,0
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21 PIESKO Driusz A 1 320 15,0 B 2 340 4,0 C 2 840 3,0 6 500 22,0

22 MARKIEWICZ Marek B 1 915 7,0 C 1 155 14,0 E 1 980 13,0 5 050 34,0

23 MURZYN Bogusław C 2 650 3,0 A 1 345 10,0 D 3 035 3,0 7 030 16,0

24 JABŁOŃSKI Piotr D 1 225 9,0 E 285 20,0 B 2 620 6,0 4 130 35,0

25 WIZIECKI Tadeusz E 1 240 8,0 D 1 295 9,0 A 2 095 12,0 4 630 29,0

26 SZTUKOWSKI Andrzej A 1 885 7,0 E 1 640 3,0 A 2 975 3,0 6 500 13,0

27 MACIEJEWSKI Zbigniew B 2 020 5,0 C 1 960 5,0 E 1 925 14,5 5 905 24,5

28 KOWALEWSKI Piotr C 2 715 2,0 D 2 385 1,0 D 2 300 11,0 7 400 14,0

29 MIASTKOWSKI Piotr D 940 12,0 B 1 155 16,0 C 1 430 18,0 3 525 46,0

30 ALEFIEROWICZ Marek E 350 20,0 A 785 18,5 B 2 745 5,0 3 880 43,5

31 BIŚTYGA Maciej A 1 810 8,0 D 1 305 8,0 A 1 940 14,0 5 055 30,0

32 KACZMARSKI Andrzej B 1 695 10,0 A 1 335 11,0 B 1 385 15,5 4 415 36,5

33 KOMORNICZAK Dariusz C 1 605 9,0 B 1 725 9,0 D 1 540 20,0 4 870 38,0

34 WOJTAK Radosław D 1 700 6,0 C 1 370 9,0 E 2 945 1,0 6 015 16,0

35 KACPERKIEWICZ Tomasz E 1 195 10,0 E 1 295 8,0 C 1 400 19,0 3 890 37,0

36 KWIATKOWSKI Grzegorz A 1 255 17,0 A 1 720 5,0 A 3 105 2,0 6 080 24,0

37 NOWAKOWSKI Sebastian B 3 805 1,0 E 1 465 5,0 D 2 470 10,0 7 740 16,0

38 MASEWICZ Marian C 1 825 6,5 B 1 370 13,0 C 1 715 15,0 4 910 34,5

39 TORBIŃSKI Franciszek D 810 17,0 D 1 230 11,0 E 1 160 19,0 3 200 47,0

40 DZIKIEWICZ Ryszard E 740 17,0 C 1 590 7,0 B 1 440 14,0 3 770 38,0
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41 GŁÓD Ryszard A 1 960 6,0 E 1 035 11,0 D 2 625 6,0 5 620 23,0

42 PAJĄK Grzegorz B 1 930 6,0 C 2 015 4,0 E 1 000 20,0 4 945 30,0

43 GREGORCZYK Jarosław C 1 090 18,0 B 955 18,0 C 2 790 5,0 4 835 41,0

44 LESZCZYŃSKI Jan D 1 660 7,0 D 1 070 14,0 A 1 425 20,0 4 155 41,0

45 WIRASZKA Mariusz E 1 325 7,0 A 1 095 16,0 B 1 680 13,0 4 100 36,0

46 WIDAK Wiesław A 1 395 14,0 B 2 115 6,0 D 2 715 5,0 6 225 25,0

47 PAJĄK Mariusz B 975 15,0 C 985 17,0 C 2 940 2,0 4 900 34,0

48 SKARBEK Wiesław C 2 200 4,0 A 1 700 6,5 E 1 925 14,5 5 825 25,0

49 SADURSKI Kamil D 395 21,0 D 1 160 13,0 A 1 780 16,0 3 335 50,0

50 JAGUSZTYN Bartosz E 1 210 9,0 E 795 15,5 B 1 385 15,5 3 390 40,0

51 JAMRÓZ Robert A 1 555 10,0 D 855 16,0 D 2 070 13,5 4 480 39,5

52 GOTTWALD Andrzej B 885 19,0 A 775 20,0 C 2 515 9,0 4 175 48,0

53 KARLIK Sebastian C 2 135 5,0 C 1 650 6,0 B 2 840 4,0 6 625 15,0

54 MIKSZTO Waldemar D 1 120 10,0 E 535 19,0 E 2 190 9,0 3 845 38,0

55 BRĄCLIK Ryszard E 970 12,0 B 1 450 12,0 A 2 220 11,0 4 640 35,0

56 NYSZTAL Bartosz A 2 105 5,0 A 2 315 2,0 E 2 710 4,0 7 130 11,0

57 TALAREK Andrzej B 1 375 13,0 B 1 290 14,0 D 1 580 18,0 4 245 45,0

58 STĘPKOWSKI Wojciech C 1 275 14,0 E 690 18,0 C 2 645 6,0 4 610 38,0

59 BAŁDYGA Michał D 2 660 3,0 D 755 17,0 B 1 930 12,0 5 345 32,0

60 ZIELONY Grzegorz E 1 085 11,0 C 825 19,0 A 775 21,0 2 685 51,0
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61 KOZAK Piotr A 1 135 18,0 A 1 195 13,0 C 2 565 8,0 4 895 39,0

62 FABISIAK Maciej B 1 560 12,0 C 1 250 12,0 E 2 010 12,0 4 820 36,0

63 PYKAŁO Rafał C 1 460 13,0 D 1 245 10,0 A 1 835 15,0 4 540 38,0

64 ZIMNIEWICZ Piotr D 1 630 8,0 B 450 21,0 D 2 590 7,0 4 670 36,0

65 GAŁĄZKA Łukasz E 1 485 6,0 E 965 13,0 B 2 155 9,0 4 605 28,0

66 KRUK Adam A 2 230 4,0 E 760 17,0 B 3 090 2,0 6 080 23,0

67 SILWANOWICZ Sławomir B 930 16,0 B 1 645 10,0 E 1 690 16,0 4 265 42,0

68 STĘPNIAK Piotr C 1 510 11,0 C 1 040 16,0 C 2 000 13,0 4 550 40,0

69 RADZIKOWSKI Przemysław D 900 13,0 A 1 125 15,0 D 1 925 17,0 3 950 45,0

70 ŁUKASZEWICZ Łukasz E 2 030 5,0 D 395 19,0 A 2 470 7,0 4 895 31,0

71 SZUPIEŃ Zbigniew A 1 295 16,0 C 1 390 8,0 A 2 665 5,0 5 350 29,0

72 CHWIEDUK Arkadiusz B 1 700 9,0 D 730 18,0 E 2 115 11,0 4 545 38,0

73 ZALEWSKI Janusz C 1 110 16,5 B 970 17,0 C 2 030 12,0 4 110 45,5

74 SZCZERBAKOW Mieczysław D 1 010 11,0 E 1 445 6,0 D 1 560 19,0 4 015 36,0

75 SUCHOCKI Sławomir E 2 355 3,0 A 1 140 14,0 B 1 215 18,0 4 710 35,0

76 MICHAŁKIEWICZ Grzegorz A 1 505 12,0 A 1 440 9,0 E 2 125 10,0 5 070 31,0

77 JUĆ Sławomir B 1 860 8,0 E 915 14,0 B 2 110 11,0 4 885 33,0

78 TOKARSKI Zbigniew C 1 270 15,0 B 755 20,0 A 2 270 9,0 4 295 44,0

79 BOGUSZEWSKI Andrzej D 735 18,0 C 1 075 15,0 D 1 965 16,0 3 775 49,0

80 KALISZUK Andrzej E 795 16,0 D 1 845 3,0 C 1 465 17,0 4 105 36,0
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81 KRASZEWSKI Sławomir A 1 500 13,0 B 1 905 7,0 A 2 065 13,0 5 470 33,0

82 SZOSTKOWSKI Jerzy B 1 140 14,0 D 355 20,0 B 2 555 7,0 4 050 41,0

83 MŁYNARCZUK Tomasz C 800 20,0 A 875 17,0 D 2 760 4,0 4 435 41,0

84 ŚWIONTKOWSKI Mirosław D 880 15,0 E 795 15,5 C 2 595 7,0 4 270 37,5

85 BARTYKOWSKI Mirosław E 580 19,0 C 525 20,0 E 2 505 6,0 3 610 45,0

86 FERENS Dariusz A 1 590 9,0 B 2 760 1,0 B 2 240 8,0 6 590 18,0

87 MAJ Krzysztof B 650 21,0 D 1 215 12,0 D 2 070 13,5 3 935 46,5

88 GACOŃ Robert C 1 110 16,5 E 1 005 12,0 A 1 445 19,0 3 560 47,5

89 JENDO Sławomir D 645 20,0 C 1 270 11,0 C 1 015 20,0 2 930 51,0

90 MURCZEK Antoni E 885 15,0 A 1 730 4,0 E 1 525 18,0 4 140 37,0

91 STASZEWSKI Adam A 655 19,0 D 1 050 15,0 A 1 685 17,0 3 390 51,0

92 NYCKOWSKI Grzegorz B 800 20,0 B 1 165 15,0 B 1 185 19,0 3 150 54,0

93 URBAŃSKI Jacek C 975 19,0 C 2 420 2,0 E 1 530 17,0 4 925 38,0

94 GŁOWACKI Bartosz D 1 720 5,0 E 1 660 2,0 D 2 015 15,0 5 395 22,0

95 MIRECKI Piotr E 940 14,0 A 1 250 12,0 C 1 790 14,0 3 980 40,0

96
PORCZYK Tomasz

MACIŃSKI Tomasz
A 360 20,0 A 785 18,5 E 585 21,0 1 730 59,5

97 WILANOWSKI Wojciech B 915 17,5 B 925 19,0 A 1 670 18,0 3 510 54,5

98 STACHECKI Marek C 585 21,0 D 235 21,0 C 1 555 16,0 2 375 58,0

99 KUCZERAWY Krzysztof D 870 16,0 E 185 21,0 B 1 170 20,0 2 225 57,0

100 PŁOCIENNIK Sebastian E 700 18,0 C 870 18,0 D 985 21,0 2 555 57,0
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WKS PETRO-

SPIN Płock

Klub 2000 ICE 

TEAM Piotrków 

Tryb.

17

18

19

20

21 835

21 155

WKS POTOK 

Ciechanów

Klub OKOŃ 

Tarnów

20 840

12 395

197,5

200,0

205,0

286,0

Prawa autorskie: Witold Laskowski godz.  17:39



PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI DRUŻYNOWEJ
Zawodów podlodowych o  Puchar Gminy DOBRE NIASTO '2014 zorganizowanych przez ZO PZW Olsztyn

rozegranych w dniach  31.01. - 2.02.2014 r. na jez. LIMAJNO i poldery KWIECEWO w miejscowości Dobre Miasto

Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze Se
kt

o
r

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsce

w sektorze

Punktów

[gram]

Zajęte
miejsca

Punktów
[gram]

Zajęte
miejsca

40 030 53,5

TKW LIWI 

ROBACZKI 

Tarnów
1

RAZEM
Zajęte

miejsce

II tura

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

I tura III tura
WYNIK 

ZAWODNIKA

Jerzy TOŁOCZKO Artur KALINOWSKI
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